

Uchwała nr 3/2024

Powiatowej Komisji Wyborczej w Lęborku

z dnia 4 marca 2024 r.

w sprawie odmowy przyjęcia zgłoszenia listy kandydatów na radnych komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY w okręgu wyborczym nr 3 w wyborach do Rady Powiatu Lęborskiego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lęborku na podstawie art. 430 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) po rozpatrzeniu zgłoszenia listy kandydatów na radnych, którego 4 marca 2024 r. dokonał Jarosław Gryń – osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY i stwierdzeniu, że nie spełnia ono warunków określonych w Kodeksie Wyborczym

postanawia:

odmówić przyjęcia zgłoszenia listy kandydatów na radnych komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY w okręgu wyborczym nr 3 w wyborach do Rady Powiatu Lęborskiego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., z powodu nieuzyskania wymaganego poparcia wyborców.

Uzasadnienie

W dniu 1 marca 2024 r. Jarosław Gryń – osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY zgłosił do Powiatowej Komisji Wyborczej w Lęborku listę kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 3. W trakcie badania zgłoszenia Powiatowa Komisja Wyborcza w Lęborku stwierdziła, że nie uzyskało ono wymaganego poparcia wyborców, tj.: 200 podpisów.

Stwierdzono następujące wady:

- brak wymaganego ustawowo poparcia 200 wyborców dla kandydatów zgłoszonych w okręgu wyborczym nr 3

Wobec powyższego należało odmówić przyjęcia zgłoszenia i zwrócić je osobie zgłaszającej listę.

Na podstawie art. 432 § 1 Kodeksu Wyborczego od uchwały osobie zgłaszającej listę przysługuje prawo wniesienia odwołania do Komisarza Wyborczego w Słupsku w terminie 2 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.



Przewodniczący
Powiatowej Komisji Wyborczej
w Lęborku

Maciej Pohł